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Son dakika haberi… MSB: Sivilleri hedef alan Ermenilerle işbirliğiSon dakika haberi… MSB: Sivilleri hedef alan Ermenilerle işbirliği
yapan PKK-YPG'li teröristler bölgeyi derhal terk etmelidir.yapan PKK-YPG'li teröristler bölgeyi derhal terk etmelidir.
MSB Basın Halkla İlişkiler Tanıtım Subayı Deniz Yarbay Şebnem Aktop yaptığı
açıklamada, Azerbaycan topraklarının yüzde 20’sini işgal eden Ermenistan’ın 12
Temmuz ve 21 Eylül’de Tovuz’daki saldırıların ardından 27 Eylül’de tüm dünyanın gözü
önünde ateşkesi ihlal ederek Azerbaycan mevzilerini ve yerleşim yerlerini ağır silahlarla
yoğun ateş altına aldığını bildirdi.

Çocuk, kadın, yaşlı demeden Hocalı’da katliam yapan Ermenistan’ın 30 yıl önce aynı
şekilde bölgede barış ve huzurun tesisine engel olduğunu belirten Aktop, şöyle konuştu:

Uluslararası hukukun açık ihlali olan ve sivil kayıplara yol açan Ermeni saldırısını şiddetle
kınıyoruz. Ermenistan derhal saldırılarını durdurmalı, yurt dışından getirdiği paralı
askerleri, teröristleri geri göndermeli ve işgal ettiği Azerbaycan topraklarını derhal terk
etmelidir.

Masum sivilleri hedef alan Ermeni teröristlerle işbirliği yapan PKK-YPG’li teröristler, derhâl
bölgeyi terk etmelidir. Aksi takdirde her zaman olduğu gibi yine hüsrana uğrayacaklardır.

Ermenistan’ın kendisine karşı Türk uçakları ile İHA/SİHA’larının kullanıldığına dair hiçbir
kanıta dayanmayan mesnetsiz iddiaları, gerçeği yansıtmamaktadır. Nitekim bu iddialar
kendi destekçileri hariç kimse tarafından ciddiye alınmamıştır.

Bunun yanında Azerbaycan Silahlı Kuvvetleri kendi başına zaferi elde edebilecek imkan
ve kabiliyete, işgal altındaki öz topraklarını kurtaracak azim ve kararlılığa sahip olduğunu
geçtiğimiz günlerde tüm dünyaya göstermiştir.

Tüm imkânlarımızla halkını ve toprak bütünlüğünü korumak için meşru müdafaa hakkını
kullanan, kendi öz topraklarını geri kazanma mücadelesi veren Azerbaycan Türkü
kardeşlerimizin bundan önce olduğu gibi bundan sonra da yanında olacağımızı bir kez
daha vurgulamak istiyoruz.

Ermenistan’ın saldırılarında şehit olan Azerbaycan Türkü kardeşlerimize Allah’tan
rahmet, tüm Azerbaycan halkına başsağlığı dileriz.

“953 TERÖRİST ETKİSİZ HALE GETİRİLDİ”“953 TERÖRİST ETKİSİZ HALE GETİRİLDİ”

Aktop, Türk Silahlı Kuvvetleri’nin Türkiye’nin ve milletin güvenliğini sağlamak maksadıyla
yurt içerisinde ve yurt dışında terör örgütlerine karşı mücadelesini kararlılıkla
sürdürdüğünü belirterek sözlerini şöyle sürdürdü:

Bu kapsamda Irak Kuzeyinde PKK terör örgütüne yönelik operasyonlarımız devam
etmektedir. Tüm komşularımızın olduğu gibi Irak’ın da toprak bütünlüğüne saygılıyız.
Ancak Irak’tan ülkemize yönelik saldırıların durdurulması konusunda da kararlıyız.

Amacımız bölgedeki teröristleri etkisiz hale getirmek ve sınır güvenliğimizi sağlamaktır.
Terör örgütüne yönelik icra edilen başarılı operasyonlar neticesinde 128’i Eylül ayı
içerisinde olmak üzere 01 Ocak 2020 tarihinden itibaren 953 terörist etkisiz hale
getirilmiştir.

https://news.google.com/publications/CAAqBwgKMLHdjAswv9naAg


Irak’ın Kuzeyi’nde icra edilen Pençe operasyonları sonucunda, bugüne kadar 347 adet
çeşitli cins/çapta silah ve bu silahlara ait 133 bin mühimmat ele geçirilmiş, 703 adet
mayın/EYP tespit ve imha edilmiş, 823 adet mağara/sığınak kullanılamaz hale
getirilmiştir.

Son dönemde güvenlik güçlerine teslim olan ve örgütten kaçan teröristlerin sayısında
artış olduğu görülmektedir. Müteakip dönemde kazanılan alan hâkimiyetini sürdürmek
ve hudut emniyetini ileriden sağlamak maksadıyla en son terörist etkisiz hale
getirilinceye kadar operasyonlara kararlılıkla devam edilecektir.

Aktop, terörle mücadele kapsamında çok sayıda malzemenin ele geçirilerek etkisiz hale
getirildiğini açıkladı.

DOĞU AKDENİZ’DE SON DURUMDOĞU AKDENİZ’DE SON DURUM

Türk Silahlı Kuvvetleri’nin Karadeniz’de, Ege’de, Doğu Akdeniz’de Türkiye’nin ve Kuzey
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin hak ve menfaatlerini korumaya, Kıbrıs Adası’nda uluslararası
garanti ve ittifak antlaşmaları doğrultusunda barış ve güvenliğin teminatı olmaya devam
edeceğini vurgulayan Aktop şu ifadeleri kullandı:

Türkiye-Yunanistan Heyetleri arasında Doğu Akdeniz’de Askeri Çatışmasızlık
Önlemlerinin Belirlenmesi maksadıyla Eylül ayı içerisinde NATO Askeri Komite Başkanı
Yardımcısı başkanlığında altı toplantı icra edilmiştir. Toplantılar sonucunda ‘genel
ilkelerde’ ortak anlayışa varılmıştır.

Doğu Akdeniz’deki gerginliğin azaltılması ve işbirliğine yönelik olarak başta NATO olmak
üzere yapılan girişimleri olumlu bulmakla birlikte, Doğu Akdeniz’de kıta sahanlığımızdaki
egemen hak ve yetkilerimizin korunması, deniz yetki alanlarının uluslararası hukuka
uygun olarak, hakça ve adil biçimde sınırlandırılması, Kıbrıs Türklerinin Kıbrıs Adası’nın
eşit ortağı olarak bölgedeki hak, alaka ve menfaatlerinin korunması ilkemizin esas
olduğunu bir kez daha vurgulamak isteriz.

“20 BİN 312 PERSONEL İHRAÇ EDİLDİ”“20 BİN 312 PERSONEL İHRAÇ EDİLDİ”

“FETÖ ile mücadele kapsamında yürütülen soruşturmalar neticesinde, 15 Temmuz
2016’dan bugüne kadar toplam 20 bin 312 personel ihraç edilmiş, 3 bin 798 personel
hakkında ise, adli ve idari süreç devam etmektedir” diyen Aktop, “FETÖ ile mücadele ilgili
kurumlarla koordineli olarak, elde edilecek yeni bilgi, belge ve veriler ışığında kararlılıkla
sürdürülecektir” dedi.

Salgınla mücadelenin TSK’nın harekât, tatbikat ve personel temini gibi tüm diğer
faaliyetlerine ara vermeden devam ettiğini belirten Aktop açıklamalarını şöyle
sonlandırdı:

MSB KOMMER (Kovid-19 ile Mücadele Merkezi) tarafından vakaların bulaş yolu, tespit
şekli, statü dağılımı yanında garnizonlardaki sivil vaka sayısı gibi birçok etken anlık
incelenerek yayılım durumuna göre noktasal ve dinamik tedbirler ivedilikle ve kararlılıkla
alınmaktadır.

Alınan tedbirlerle TSK diğer dünya orduları ile kıyaslandığında vaka sayısı en az olan
ordulardan biridir. Etkin, caydırıcı ve saygın vasıfları ile harekâta hazır olan Türk Silahlı
Kuvvetleri; ülkemizin savunma ve güvenliği için; inanç, sabır ve fedakârlıkla, kendisine
tevdi edilen her türlü görevi başarma azim ve kararlılığındadır.

Güncelleme:  04/10/2020 18:53

Aliyev'den Fransa'ya sert tepki: Ermenileri bu kadar çok düşünüyorsa Marsilya'yı versin
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Ermenistan'ın Gence'ye saldırısında 24 sivil hayatını kaybetti

Cephede kaybedince sivilleri hedef aldılar

Türkiye ve Azerbaycan: İki devlet bir askerî akıl

Son Dakika!.. Azerbaycan Cebrail kentini kurtardı

Mübariz İbrahimov'un şehit olduğu yere Azerbaycan bayrağı diktiler

Gence neresidir? Ermenistan güçleri Azerbaycan'ın Gence şehrinde sivilleri vurdu!

Azerbaycan Dışişleri'nden açıklama: 'Ermenistan, Türkiye'yi krize çekmeye çalışıyor'

Azerbaycan ordusu Magadiz'i kurtardı, halk sokaklarda kutlama yaptı

Adım adım azadlığa: Azerbaycan ordusu köy köy ilerliyor...

ÖNE ÇIKANLAR

Rusya-Ukrayna savaşındaRusya-Ukrayna savaşında
Çeçenler Çeçenlere karşı!Çeçenler Çeçenlere karşı!

Rusya-Ukrayna savaşında Çeçenler Çeçenlere karşı!

Ukrayna savaşı nedeniyleUkrayna savaşı nedeniyle
küresel şirketler Rusya'danküresel şirketler Rusya'dan
göçüyorgöçüyor

50. İstanbul Müzik Festivali50. İstanbul Müzik Festivali
program broşürü paylaşıldıprogram broşürü paylaşıldı

Tunç Soyer'den akaryakıtTunç Soyer'den akaryakıt
zamlarına tepki: Müdahalezamlarına tepki: Müdahale
edilmezse...edilmezse...
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 YORUMU GÖNDER

UYARI:UYARI: Hakaret, küfür, rencide edici cümleler veya imalar, inançlara saldırı içeren, imla
kuralları ile yazılmamış, Türkçe karakter kullanılmayan ve büyük harflerle yazılmış
yorumlar onaylanmamaktadır. (!) işaretine tıklayarak yorumla ilgili şikayetinizi editöre
bildirebilirsiniz.

Ortaköy'de sır ölüm! EbruOrtaköy'de sır ölüm! Ebru
Cizdam'ın eşi Özgür A.Cizdam'ın eşi Özgür A.
tutuklandıtutuklandı

TOKİ Trabzon Çaykara KuraTOKİ Trabzon Çaykara Kura
Sonuçları isim listesi açıklandıSonuçları isim listesi açıklandı
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Putin, Ukraynalıları öldüren bir faşist!Putin, Ukraynalıları öldüren bir faşist!

RusRus
televizyonlarındakitelevizyonlarındaki
propaganda gözleripropaganda gözleri……
kör ettikör etti

Pakistan'da camiyePakistan'da camiye
bombalı saldırıbombalı saldırı

Zelenskiy'e 1 haftadaZelenskiy'e 1 haftada
3. kez öldürme girişimi3. kez öldürme girişimi

ÇEÇENLERÇEÇENLER
ÇEÇENLERE KARŞI!ÇEÇENLERE KARŞI!

Rusya-Ukrayna savaşında Çeçenler Çeçenlere karşı!

ABD'den Rusya ileABD'den Rusya ile
sıcak çatışma çıkışısıcak çatışma çıkışı

Ukrayna'da gerillaUkrayna'da gerilla
savaşı başladısavaşı başladı
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Esir Rus askerinden kan donduran iddialarEsir Rus askerinden kan donduran iddialar

 Sony ve Honda elektrikli otomobilde
güçlerini birleştirdi

 Merkez Bankası'nın enflasyon
raporunda 'gıda' ve 'enerji' vurgusu

 Yaptırımlar sonrası Rus şirketler, Çin
bankalarına koştu

 Elektriksiz kalan Ispartalılar isyan etti

 1 teneke balı 3 teneke yapıyorlar!
Süzme balda tehlikeli oyun

 Dünyaca ünlü Rus müzisyen Evgeny
Grinko, mart ayında Türkiye'ye geliyor

 YÖK burslarına zam geldi

 Rus askerleri baba ve oğlu kurşun
yağmuruna tuttu

 Bakan Kurum: Afetlere karşı risk
taşıyan tüm binaları yeniliyoruz

 Eski oligarktan Rus halkına çağrı:
Putin, Ukraynalıları öldüren bir faşist!

 Rus televizyonlarındaki propaganda
ülkede yaşayan Ukraynalı ailelerin gözlerini kör
etti

 Google'dan 2022 Kış Paralimpik
Olimpiyatları'na özel doodle

 Böbrek hastalarına protein tozu uyarısı

 Pakistan'da camiye bombalı saldırı: En
az 30 kişi hayatını kaybetti

 DEVA Partili Evrim Rızvanoğlu:
Zeytinlik alanlarının ranta açılmasına izin
vermeyeceğiz

Okurların Tercihi

Editörün Tercihi

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı seçimAK Parti Genel Başkan Yardımcısı seçim
tarihini açıkladıtarihini açıkladı

ÖNERILEN VIDEO

SON DAKIKA HABERLERI

14:10

14:03

14:01

14:00

13:57

13:40

13:19

13:18

13:18

13:14

13:10

13:02

12:55

12:54

12:47

KARAR.COM’DAN

DÜNYADÜNYA

https://www.karar.com/ekonomi-haberleri/sony-ve-honda-elektrikli-otomobilde-guclerini-birlestirdi-1654468
https://www.karar.com/ekonomi-haberleri/merkez-bankasinin-enflasyon-raporunda-gida-ve-enerji-vurgusu-1654467
https://www.karar.com/ekonomi-haberleri/yaptirimlar-sonrasi-rus-sirketler-cin-bankalarina-kostu-1654466
https://www.karar.com/guncel-haberler/elektriksiz-kalan-ispartalilar-isyan-etti-1654464
https://www.karar.com/saglik-haberleri/1-teneke-bali-3-teneke-yapiyorlar-suzme-balda-tehlikeli-oyun-1654465
https://www.karar.com/kultur-sanat-haberleri/dunyaca-unlu-rus-muzisyen-evgeny-grinko-mart-ayinda-turkiyeye-1654463
https://www.karar.com/guncel-haberler/yok-burslarina-zam-geldi-1654462
https://www.karar.com/karar-tv/rus-askerleri-baba-ve-oglu-kursun-yagmuruna-tuttu-1654461
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https://www.karar.com/spor-haberleri/googledan-2022-kis-paralimpik-olimpiyatlarina-ozel-doodle-1654457
https://www.karar.com/saglik-haberleri/bobrek-hastalarina-protein-tozu-uyarisi-1654456
https://www.karar.com/dunya-haberleri/pakistanda-camiye-bombali-saldiri-en-az-30-kisi-hayatini-kaybetti-1654455
https://www.karar.com/guncel-haberler/deva-partili-evrim-rizvanoglu-zeytinlik-alanlarinin-ranta-acilmasina-1654454


Petrol fiyatlarında yükseliş sürüyor:Petrol fiyatlarında yükseliş sürüyor:
Benzin ve motorine bir zam daha geliyorBenzin ve motorine bir zam daha geliyor

Doğu Perinçek ekibi ve Ethem Sancak'tanDoğu Perinçek ekibi ve Ethem Sancak'tan
Rusya'ya destek ziyaretiRusya'ya destek ziyareti

Yıllık enflasyon 54,44'e yükseldiYıllık enflasyon 54,44'e yükseldi

Ukrayna'nın Rusya'ya karşı sergilediğiUkrayna'nın Rusya'ya karşı sergilediği
direnişte 'Kırım' izidirenişte 'Kırım' izi

Kılıçdaroğlu'ndan 5 müteahhite ‘oligark’Kılıçdaroğlu'ndan 5 müteahhite ‘oligark’
benzetmesibenzetmesi

POLITIKA

ENERJI

GÜNCEL

EKONOMI

DÜNYA









Otobüs bilet fiyatlarına yüzde 233 zamOtobüs bilet fiyatlarına yüzde 233 zam
geldigeldi

Ali Babacan: İstanbul Sözleşmesi'ne adınıAli Babacan: İstanbul Sözleşmesi'ne adını
veren ülke ne hale geldiveren ülke ne hale geldi

Bahar Candan'ın aylık gelirini duyuncaBahar Candan'ın aylık gelirini duyunca
inanamayacaksınızinanamayacaksınız

Sosyal medyayı ayağa kaldıran paylaşım!Sosyal medyayı ayağa kaldıran paylaşım!
O öğretmene soruşturma başlatıldıO öğretmene soruşturma başlatıldı

POLITIKA

GÜNCEL

POLITIKA

MAGAZIN

MUŞ

https://www.karar.com/
https://www.facebook.com/KararHaber
https://twitter.com/KararHaber
https://www.youtube.com/channel/UCoLyFzOzAzNG_-oR-O4relg
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